

Seuraavassa Samuel Korhosen sähköpostiviesti 23.3.2014 jossa hän varoittaa vielä KUNDALINIVOIMASTA jota eräät karismaattiset julistajat, kuten Marko Selkoma, pitävät Pyhän Hengen voiman osoituksena uskovissa, vaikka kyse on okkulttisesta ilmiöstä.

Shalom!

Vuoden 2010 alussa Aasi lähetti sähköpostia otsikolla ”Kundalinivaroitus.” Se oli itseasiassa eteenpäin lähetetty Andrew Strom’in viesti, jonka nyt aivan pienin lisäyksin kopioin liitteeksi tähän postiin.

LIITE1: <https://kotisivukone.fi/files/cuttingedgefinland.kotisivukone.com/kundalinivaroitus.pdf>

Toinen liite on seitsemän minuutin katkelma **Marko Selkomaan** puheesta Seinäjoen Keskellä Elämää - tapahtumassa 20.7.2013. Siinä hän kertoo ”lähestulkoon viikottain” saavansa kirjansa ”**Askeleet yliluonnolliseen**” lukijoilta, tällaista palautetta:

”Luin kirjaasi. Sama voimavaikutus, jonka kuvailit, tuli minun päälleni ja täytyi Pyhällä Hengellä. Ajan junalla täällä työpaikalleni ja Pyhän Hengen voima on täyttänyt minut niin, että minä olen kuin **sähkökaapeliin kytketty. Käteni ovat puuduksissa, ihoni on kananlihalla, tuntuu kuin voimavirta virtaisi minussa päästä varpasiin.** Luen parasta aikaa kirjassasi tätä ja tätä lukua.

Eräs ystävä kertoo: 'Ystäväni kanssa olemme puhelimesta ja ystäväni puhelimen välityksellä lukee tuota kirjaa toiselle ja molemmat täytyvät toinen toisella puolella Suomea, toinen toisella puolella Suomea, puhelimen välityksellä **käsinkosketeltavalla** Pyhän Hengen voimalla.' ”

LIITE2: https://kotisivukone.fi/files/cuttingedgefinland.kotisivukone.com/ke_20.7.-13_jumalaa_ei_voi_laittaa_laatikkoon_clips.mp3

On hyvin todennäköistä, että Selkoma on ollut Todd Bentley'n käsien alla ja saanut häneltä tämän **kundalini-ilmiöitä** aiheuttavan siirrettävän voitelun.

Sitä todistaa sekin, että hän mainostaa okkulttisia ihmeitä, kuten **öljy, kultapöly ja timantit** muka Pyhän Hengen ilmiöinä. VAROKAA, VAROKAA, VAROKAA!! Ei totisesti kannata syttyä hänen kirjoistaan!

On toivottavaa, että mahdollisimman moni lähettäisi näitä posteja eteenpäin totuuden edistämiseksi, koska suuri eksytys, apokalyptin ensimmäinen ratsumies, on jo suuressa määrin vallannut Suomenkin Siionin. Näitä posteja saa myös vapaasti julkaista missä tahansa.

Bileamin Aasi

Lukekaa vielä erinomainen Petri Paavolan tutkielma aiheeseen liittyen:
<http://www.kotipetripaavola.com/kaatumisilmiottarkastelussa.html>